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Buenos dias, para los fines legales per�nentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respec�vo trámite. 

--  
Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO
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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA BELLARINA RAMIREZ 
ARIAS. RAD. No.  2020/00224. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066490200233 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

1/07/2019 JULIO 2,13 15 13.999.348,00 149.093,06 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 13.999.348,00 299.586,05 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 13.999.348,00 299.586,05 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 13.999.348,00 296.786,18 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 13.999.348,00 295.386,24 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 13.999.348,00 293.986,31 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 13.999.348,00 291.186,44 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 13.999.348,00 285.540,03 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 13.999.348,00 293.986,31 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 13.999.348,00 291.186,44 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 13.999.348,00 284.186,76 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 13.999.348,00 282.786,83 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 13.999.348,00 282.786,83 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 13.999.348,00 285.586,70 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 13.999.348,00 285.586,70 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 13.999.348,00 282.786,83 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 13.999.348,00 278.587,03 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 13.999.348,00 272.987,29 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 13.999.348,00 271.587,35 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 13.999.348,00 256.094,74 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 13.999.348,00 272.987,29 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 13.999.348,00 271.587,35 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 13.999.348,00 270.187,42 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 13.999.348,00 72.049,98 

INTERESES CORRIENTES  $    2.337.069,00  

INTERESES DE MORA   $    6.466.112,18  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  22.802.529,18  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066490113092 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

21/08/2020 AGOSTO 2,04 9 4.375.630,00 26.778,86 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 4.375.630,00 89.262,85 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 4.375.630,00 88.387,73 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 4.375.630,00 87.075,04 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 4.375.630,00 85.324,79 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 4.375.630,00 84.887,22 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 4.375.630,00 80.044,86 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 4.375.630,00 85.324,79 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 4.375.630,00 84.887,22 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 4.375.630,00 84.449,66 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 4.375.630,00 22.519,91 

INTERESES CORRIENTES  $       396.850,00  

INTERESES DE MORA   $       818.942,91  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    5.591.422,91  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003003735 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/01/2019 ENERO 2,12 8 3.761.784,00 21.266,62 

1/02/2019 FEBRERO 2,18 28 3.761.784,00 76.539,77 

1/03/2019 MARZO 2,14 30 3.761.784,00 80.502,18 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 3.761.784,00 80.502,18 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 3.761.784,00 80.502,18 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 3.761.784,00 80.502,18 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 3.761.784,00 80.126,00 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 3.761.784,00 80.502,18 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 3.761.784,00 80.502,18 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 3.761.784,00 79.749,82 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 3.761.784,00 79.373,64 
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1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 3.761.784,00 78.997,46 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 3.761.784,00 78.245,11 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 3.761.784,00 76.727,85 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 3.761.784,00 78.997,46 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 3.761.784,00 78.245,11 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 3.761.784,00 76.364,22 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 3.761.784,00 75.988,04 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 3.761.784,00 75.988,04 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 3.761.784,00 76.740,39 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 3.761.784,00 76.740,39 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 3.761.784,00 75.988,04 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 3.761.784,00 74.859,50 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 3.761.784,00 73.354,79 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 3.761.784,00 72.978,61 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 3.761.784,00 68.815,57 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 3.761.784,00 73.354,79 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 3.761.784,00 72.978,61 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 3.761.784,00 72.602,43 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 3.761.784,00 19.360,65 

INTERESES CORRIENTES  $       125.553,00  

INTERESES DE MORA   $    2.197.395,97  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    6.084.732,97  
 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490200233 $  22.802.529,18 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490113092 $    5.591.422,91 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003003735 $    6.084.732,97 

TOTAL $ 34.478.685,06 

 


